一社ガ群連発第 96 号

2021 年 1 月 20 日

団委員長  様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長    野口  姫夜美

群馬県連盟結成 70 周年記念

「群馬県連盟 70 周年のあゆみ」動画配信期間について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、標記動画「群馬県連盟 70周年のあゆみ」の動画配信について、2020年 12

月 20 日に配信がスタートし、たくさんの皆様にご覧いただいており、感謝申し上げま

す。

つきましては、この動画配信の期間を下記の通りといたしますので、団の皆様にご

周知いただきますようよろしくお願いたします。

記

配信終了予定日  2021 年 3 月 31 日（水）

［注意事項］

※配信 URL は、ガールスカウト群馬県連盟会員外への転送を禁止いたします。

※動画を編集したり、他の資料に使用したり、しないでください。

※画像、データの取り扱いには十分にご注意ください。

※情報管理上問題があった場合は、終了予定日より、早く配信を終了すること

があります。

担当   副連盟長  梅山  之子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL:027-234-7230

FAX:027-231-5326

tel:027-234-7230